1 4 Cleja (Klézse)
1 5 Longu Mare (Hosszúvölgy)
16 Slobozia (Újfalu)
1 'Valea Seacá (Bogdánfalva)
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Petrus Bugdan. uxor et 7 filii.
Nicolaus Tangu. uxor et 3 filii.+
JOaI1I1esLuca. uxor et 3 filii.
Elisabet Bodu cum 2 filiis, vidua.
J oannes Fasachas, uxor et 3 filii.
Petrus Tanco cum uxore.
Stephanus Tangó, uxor et 4 filii.
Agricola alias Jeiro cum filio nubili.
Andreas Bir, uxor et 3 filii.
Joannes Tango. uxor et 3 filii.
Catarina vidua cum 2 filiis.+
Nicolaus alias Michecy, uxor et 5 filii. +
Michael Tango, uxor et 2 filii.
Joannes Crez , uxor et 2 filii.

Ita est. Frater Aloysius Bevilacqua
Ordinis Minorurn Conventualium

Sancti Francisci, missionarius apostolicus
u trius Valachiae

Ex istis pauperculis catholicis fere omn es non sunt confirmati excepti
seniores, ex istis vero aliqui etiam inveniuntur, qui non sunt confirmati et
jam sunt trcdecim anni elapsi et nunquam episcopus catholicus romanus
habuit confirmationem, etiam per 8 annos ego sum illuc missionarius, et
nunquam fuit facta sacra confirmatio, et sic per istum tempus, ita possum
cum juramento attestari etc.

r.
[XVIII.] Status catholicus animarum olim sub cura villae Saboani.

Michael Balai una cum uxore; 3 filias et unum filium habentes, non chris-
mati.
Michael Laurentius cum uxore; unum habentes filium, non chrismati.
Martinus Laurentius cum uxore, unum filium habentes, non chrismati.
Petrus Domitrascus uxoratus, cantor cum uxore, 70 annorum.
Michael Gal cum uxore; 3 filios et unam filiam habentes, non chrismati.
Michael Pal cum consorte, 6 filios habent es, non chrismati.
Petrus Ember cum uxore: duos habentes filios, non chrismati.
Gregorius Cioban cum uxore; 5 habentes filios, non chrismati.
Martinus Cioban cum uxore: 3 filios habentes, non chrismati.
Michael Ember, cum uxore.
Petrus Surdus, cum uxore et matre.
Demetrius Cantor cum uxore; duos filios habentes, non chrismati.
Michael Cadar cum uxore; et unum filium [habentes] non confirmati.
Gregorius Vrsul cum uxore et matre; unum filium habentes, non confirmati.
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Martinus Bolibocus cum uxore; 3 filios habentes.
Johannes Dobos alias Techet, cum uxore.et socere; unum filium habentes,
non confirmati.
Joannes Jacobus, 60 annorum; cum uxore.
Martinus Jacobus cum uxore; unum filium habentes, non confirmati.
Catarina vidua, unum fílium habens, confirmati.
Joannes Desca cum uxore, 3 filios habentes, non confinnati.
Michael Gazi cum uxore et matre; unum filium habentes et duos fratres, non
confirmati.
Michael Varga cum uxore et patre et matre; unum filium habentes.
Gregorius Cioban, 40 annorum; confirmatus.
Martinus Dernitrascus sine uxore, cum duobus filiis; non confinnati.
Martinus Gierghel cum uxore, 3 filios habentes; non confirmati.
Andreassora vidua, 50 annorum, cum duobus filiis; non confirmati.
Margarita vidua cum una filia; non confirmatae.
Joannes Dorna cum uxore; unum filium habentes; non confirmati.
Thomas Vaccarius cum uxore; 2 filios habentes.
Michael Dobos viduus cum sorore et filio, non confinnati.
Daniel Ollarius cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Martinus Brenza cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Anna Janoscha vidua cum tribus filiis; non confinnati.
Thomas Gal cum uxore; 2 filios habentes; non confinnati.
Laurentius Gal cum uxore et socere; 3 filios habentes; non confirmati.
Petrus Gal cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Elena Boctonarizza vidua cum duobus filiis; non confirmati.

Omnes isti sunt ex villa Reticheni.

[XIX.] Status catholicus animarum villae Teschani et Tamasceni' 8

Martinus Petrenha cum uxore; 7 filios habentes; non confirmati.
Michael cum uxore; unum filium habentes.
Giorgius Thomas cum uxore; 3 filios habentes; non confirmati.
Joannes Lucas cum uxore; 4 filios habentes; non confirmati.
Andreas Albertus cum uxore; 2 filios habentes.
Martinus Bartich eum uxore; 7 filios habentes; non confirmati.
Michael Bartich cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Petrus Lucas cum uxore; 7 filios habentes, non confirmati.
Michael Albertus cum uxore; unum fílium habentes, non confirmati.
Martinus Ember juvenis, confirmatus.
Petrus Bena cum uxore; 5 filios habentes; non confirmati.
Anna Farchas vidua; duos filios habet; non confinnati.
Thomas Sabo cum uxore.
Michael Jier cum uxore; 4 filios habentes; non confinnati.

1 • Tetcani (Szteckófalva) és Tamásani (Tamásfalva)
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Georgius Bala cum uxore; unam filiam habentes; non confirrnati.
Thomas Baccoviensis cum uxore; 2 filios habentes, non confirmati.
Catarina vidua cum una filia; non confirmati.
Georgius Giurgia cum uxore; unumfilium habentes; non confirmati.
Martinus Giorgius cum uxore; unam fíliam habentes, non confirmati.
Michael Descha cum uxore; unum fílium habentes; non confirmati.
Martinus Descha cum uxore; 2 filios habentes; non confirrnati.
Gabriel Cinvoras; 3 filios habentes; non confirmati.
Petrus Lora cum uxore;unum fílium habentes; confirmati.
Demetrius Farchas cum uxore; 3 filios habentes; non confirmati.
Martinus.Jier cum uxore, 3 fílios habentes, non confirmati.
Petrus Demetrius cum uxore; unum filium habentes; non confirmati.
Gregorius Giorgius cum uxore; 3 filios habentes; non confirmati.
Petrus Tomas cum uxore.
Joannes Ember cum uxore, matre socere et fratre; unum fílium habentes,
non confirmati.
Michael Puschas cum uxore, socere et fratre; duos filios et unam filiam
habentes; non confirmati.

[Xx.] Status catholicus animarum villae Giudeni' 9

Petrus Galazzanus cum uxore; 4 filios habentes, 2 confirrnati, 2 autem non
confirrnati.
Petrus Antor cum uxcre; 3 filios habentes; non confirmati.
Joannes Michael cum uxore.
Blasius Thamascheus cum uxore; unum fílium habentes; confirmati.
Martinus Thamascheus cum uxore; 2 filios habentes; confirmati.
Petrus Varga cum uxore; unum fílium habentes; non confirmati.
Andreas de Baia cum uxore et socere.
Martinus Varga cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Petrus Gatt cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Joannes Frona cum uxore et matre.
Petrus Agiaras cum uxore; 3 filios et unam filiam habentes: confirmati.
J oannes Fabianus cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.
Joannes Josa cum uxore; 3 filios habentes; non confirmati.
Petrus Josa cum uxore; 2 filios habentes; non confirmati.